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STOCKS DE FRUITS El' DE LEGUMES 

.JAN1JARY 1, 1974 - JANVIER 

Poumies, - Lea stocks de pomees canadiennes en entrepoaa-
ge frigorifique et ordinaire dtsient de 326,283,000 livres 
comparativement i 335,242,000 livres l'an dernier. 

Poires. - Lea stocks de paires en main Ctaient de 
6,110,000 livres au icr janvier, 1974. 

Fruits congelea et en conserve. - II y avsit 3,145,000 
livres en "Corttenants de 1 lb. et mains", contre 40,025,000 en 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Lea stocks de fruits conserves dana l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'Clevaient i 7,898,000 livres, contre 10,182,000 
livres II y a un an et 7,689,000 livres le mats dernier. Les 
stocks de fruits congelds et en conserve s'dlevaient 
51,068,000 livrea, contre 46,914,000 l'annde dernire at 
52,232,000 Ic mois dernier. 

Legumes. - Lea stocks de poes de terres dtaient de 
19,602,000 poids de cent livres contre 21,062,000 poids de 
cent livres l'an dernier. Lea stocks d'oignons Ctaient rappor-
tCs a 76,155,000 livres contre 61,910,000 ltvres l'an dernier. 
Lea stocks de carottes a'Clevaient a 93,925,000 livres contre 
85,095,000 livres l'an dernier. Las stocks de choux augmen-
talent i 11,644,000 livres de 5,917,000 lb. Pan dernier. 

Legumes congelds et saumurés. — Lea stocks de legumes 
congeles s'Clevaient 	98,874,000 livres, contre 89,283,000 
l'annCe dernire. Lea stocks dCtenus de legumes congelds des-
tines i Is retransformation sétablisaaient i 18,028,000 Ii-
vres. Il y avait 9,255,000 livres do legumes ssumurés contre 
7,579,000 l'annCe deruire. 

NOTE SUR SOURCE DES DONNES El LE Co}rrENtJ DE LA PUBLICATION 

Lea donnCes publides ici reprCsentent lee stocks d 
fruits at legumes (frets, congelCs et en conserve) ddtenus par 
lea établissementa de conditionnement, lea entrep6ts frigorfi-
ques, lea entrepôts de fruits, lea grossistes at les entre-
p6ts des producteurs dana certaines regions do production corn-
merciaIe. Lea données sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inspection du minietre do 
I 'Agriculture Canada. 

Nota: Voir Ia note page 5 pour plus de renseignements quant 
aix villes et sux regions o,i sont recuetlitea les don- 

es our lea stocks de pous de terre et d'autres 
5 iurnea. 

Apples. — Canadian apples held in cold and corn-
man storage were 326,283,000 lb. compared with 
335,242,000 lb. last year. 

Pears. - There were 6,110,000 lb. of pears on 
hand at January 1, 1974. 

Fruit, frozen and in preservatives. - There were 
3,145,000 lb. of fruit in 'Containers 1 lb. and Under', 
as against 40,025,000 lb. in "Containers over 1 lb.". 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to-
1 '.ed 7,898,000 lb. A year ago they amounted to 
.182,000 lb. and last month 7,669,000 lb. The total 
all fruit frozen and in preservatives was 

.068,000 lb. as compared with 46,914,000 lb. last 
.r and 52,232,000 lb. last month. 

Vegetables. - Stocks of potatoes were 19,602,000 
hundredweight, as compared with 21,062,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
76,155,000 lb. as compared with 61,910,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 93,925,000 lb. 
as compared with 85,095,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage increased to 11,644,000 lb. from 5,917,000 
lb. last year. 

Vegetables, Frozen and in brine. - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 98,874,000 
lb. as compared with 89,283,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen ',egetables intended for re-
manufacture amounted to 18,028,000 lb. There were 
9,255,000 lb. of vegetables held in brine as against 
7,579,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of 
growers in certain areas of conanercial production. 
Inventories of fresh fruit and vegetables are obtsined 
through the inspection services of Agriculture 
Canada. 

Note: See footnotes on page five for information as to 

Division de l'agriculture 
Section du bdtail et des produits 

d'origine animale 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lea entrepOts et lea fabriques au Canada 

January December January 
1, 	1974P 1, 	1973r 1 	1973 

Janvier Décembre Janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

44 46 - Apples - Pomes ................................. 
60 34 17 

(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

Plums - Prunes 	.................................. - - - 

1,017 1,180 686 
1,749 2,070 2,906 

Blueberries - Bluets ............................ 

Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 

Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruits ..................... 275 370 346 

Cherries - Cerises 	.............................. 

3,145 3,700 3,955 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusgu'à 30 lb. 

3,455 2,158 3,607 
7,811 8,293 4,826 
3,228 3,731 5,217 

141 77 61 Citrus Fruit - Agrumes .......................... 
358 285 374 

1,614 1,476 2,544 

Apples - Ponunes 	................................. 

4,397 4,395 3,699 

Blueberries - Bluets 	............................ 
Cherries - Cerises 	.............................. 

1,526 1,651 1,878 

Total 	......................................... 

Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruits 	..................... 

22,530 22,066 22,206 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises 	........................ 

30 lb. 

737 846 629 

Total 	......................................... 

4,442 5,266 1,686 
512 452 677 

(1) (1) (1) 

Blueberries - Bluets 	............................ 
Cherries - Cerises 	.............................. 

513 531 638 

Apples - Pommes 	................................. 

Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 
Plums - Prunes 	.................................. 

5,630 6,135 2,147 
3,066 3,476 2,552 

Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 

2,595 2,071 2,242 Other fruit - Autres fruit 	...................... 

Total 	......................................... 17, 495 	1 18,777 	1 10,571 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 

I 
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P TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TUAU 2. Fruits congelds et en conserve dana lea entrep6ts et les fabriques au Canada 

January 	December 	January 
1, 1974P 	1, 1973r 	1, 1973 

Janvier 	Décembre 	Janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congels 
(tous contenants) 

Apples - Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

4,236 
12,313 
3,740 

141 
871 

8,261 
9,212 
4,396 

3,050 
13,593 
4,183 

77 
816 

8,791 
9,941 
4,092 

4,236 
6,529 
5,894 

61 
1,012 
5,377 
9,157 
4,466 

Total 	......................................... 43,1 70  44,543 36,732 

Fri 	t in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 

2, 	etc. 

626 274 575 
- - (1) 

2 , 053  2,558 4,020 

P p1es - Pommes 	................................. 

924  1,033 605 

teberries - Bluete 	............................ 
erries - Cerises 	.............................. 

( 1 ) (1) (1) 
884 706 1,111 

1,681  1,656 1,611 
Other Fruit -Autres fruits ..................... 1,730 1,462 2,260 

7,898 7,689 10,182 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises ........................ 

Total 	........................................ 

Citrus fruit -Agrumes 	.......................... 

Summary of fruit - Sanmaire de fruits 

Frozen: - Congelds: 

.. 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
3,145 3,700 3,955 

Strawberries - Fraises 	.......................... 

lb. 	et moms 	................................ 
Containers over 1 lb. - Contenants de plus 

40,025 40,843 32,777 

43,170 44,543 36,732 Total 	....................................... 

de 	1 	lb ..................................... 

In preservatives: - En conserve: 

Total 	................................ ...... 7,898 7,689 10,182 

Grand - Total - Global .................... 51,068 

. 

52,232 46,914 

Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Les chiffres dtant connus pour moms de trois eritreprises seule- 
ment, us ne peuvent #tre publids que sous la rubrique "autres fruits". 

p 	Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinoire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année precedente et le mois précédent) 

January 1, 1974- Janvier 

Cold and 
common 	December 	January 

Controlled 	- 	, 197r 	1, 1973 
atmosphere 	Entre- 	Total 	- 	- 

- 	posage 	Décembre 	Janvier 
Atmosphere 	frigo- 
contrôlée 	rifique 

et ordi- 
____________ 	naire  

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA ..............................I 	140,411 I 	185,872 I 	326,283 1 	398,338 1 	335,242 

I 

18,298 28,200 43,409 28,507 
12,718 66,224 79,169 90,975 
26,733 58,964 71,740 98,365 

967 967 1,198 656 
403 403 428 340 
931 931 888 664 

125,822 170,594 201,506 115,735 

Maritimes ................................ .9,902 
Québec ................................... 53,506 
Ontario .................................. 32,231 
Manitoba ................................. ...- 

Saskatchewan ............................. ...- 

Alberta .................................. ...- 

British Columbia - Colombie-Britannique 	44,772 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminairea. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 4. Pears in Cold and Coninon Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs consnerciaux, avec chiffres correspondants 
pour Pannée précédente et le mois précédent) 

	

January 	December 	January 
1, 1974P 	1, 1973r 	1, 1973 

	

Janvier 	Décembre 	Janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA .............................. 
	 6,110 
	

8,817 
	

4,264 

Maritimes ............................... 	6 
	

23 
	

13 
Québec .................................. 

	 1,184 
	

23 
	

1,282 
Ontario ................................. 	 1,086 

	
2,499 
	

1,392 
Manitoba ................................ 	 179 

	
205 
	

185 
Saskatchewan ............................ 	 24 

	
72 
	

39 
Alberta ................................. 	 100 

	
117 
	

10 
British Columbia - Colombie-Britannique 

	
3,531 
	

5,878 
	

l,24 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffrea rectifiés. 

r 
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TABLE 5. vegetables in Cold and Common Storage 

TA1F.\V 5. Léges en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs coimnerciaux dana lea regions 
particulières(l) avec chiffres correspondants pour l'année précédente) 

s'otatoes 

Pomes de terre 

January 	January 
1, 1974P 	1, 1973r 

Janvier 	Janvier 

'000 Cwt. 

Onions - Oignons 

January 	January 
1, 1974 	1, 1973 

Janvier 	Janvier 

lb. - '000 - liv. 

19,602 21,062 76,155 61,910 CANADA 	....................................... 

Maritimes 	........................................ 11,705 13,233 337 335 
1,638 1,594 12,389 8,745 
3,201 3,185 53,027 45,203 

.. 13 514 174 

Québec 	........................................... 
Ontario 	.......................................... 

Saskatchewan 	.................................... 
2. 262 

169 170 136 
Manitoba 	......................................... 6 

Alberta 	......................................... 
.161 

2,483 2,556 1,774 
British Columbia - Colombie-Britannique .629 385 7,162 5,543 

	

Carrots - Carottes 	I 	Cabbage - Choux 

	

lb. - '000 - liv. 	I 	lb. - '000 - liv. 

93,925 85,095 11,644 5,917 CANADA 	....................................... 

2,230 3,040 2,072 1,783 Maritimes 	......................................... 
27,628 18,151 3,308 1,143 
58,632 59,077 3,524 1,954 

291 202 180 180 

Québec 	........................................... 
Ontario 	.......................................... 

56 78 66 
Manitoba 	......................................... . 
Saskatchewan 	..................................... 43 
Alberta 	......................................... 3,759 166 553 
British Columbia - Colombie-Britanruique 

3. ,017 
2,084 810 2,316 238 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs commerciaux dana lea regions reconnues 
de production cominerciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion cousnerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de fertne des regions de 
production coinmerciale de Lethbridge et de Brooks. 

ltih Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
Vancouver Island, Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 
toria et entrep8ts de ferme des regions de production coninerciale de l'tle 

ucouver, 	les parties basses et les terres intérieures de la C. -B. 
(hiffres préliminaires. 

rteviscd 	tigures. 	- Cliiifres rectifiés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canad:: 

TABLEAU 6. Legumes congelés dane lee entrepOts et lee fabriques au 

January 	December 	Jaruai-y 
1, 1974P 	1, 1973 	1, 1973 

Janvier 	Decembre 	Janvier 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green -Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleur8 ..................... 
Corn - Ma'is .................................... 
Peas - Pole .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

Frozen - Total - Congeles .................... 

440 
	

504 
	

492 

14,615 15,480 11,502 
2,283 2,499 1,187 
2,427 2,576 1,694 
4,108 3,915 4,060 
4,213 4,689 3,045 
17,966 17,922 11,159 
2,954 3,128 1,856 

15,723 18,693 19,685 
24,529 31,715 25,946 
1,067 1,186 695 
2,312 2,627 1,739 
6,237 5,285 6,223 

98,874 110,219 89,283 

	

In brine - En sauim.ire .......................... ..9,255 	9,982 	7,579 

	

Grand - Total - Global ......................108,129 	120,201 	96,862 

P Preliminary figures. - Chiffres prélfm .:im 

-- 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés A Is retransformation détenus dans lee entrepOts 
et fabriques au Canada(1) 

January 	December 	January 

	

1, 1974P 	1, 1973w 	1, 1973 

Janvier 	Décernbre 	Janvier 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

	

Green -Verts ................................ 	3,335 
	

2,919 
	

1,427 

	

Wax -Beurre ................................. 	993 
	

1,093 
	

124 

	

Lima ......................................... 	886 
	

611 
	

277 

	

Broccoli - Brocoli ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	966 
	

(2) 
	

(2) 

	

Carrots - Carottes ............................. 	2,524 
	

1,997 
	

1,493 

	

Corn - Mats .................................... 	2,193 
	

2,327 
	

1,732 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 

	

Peas - Pots .................................... 	6,969 
	

7,664 
	

6,942 

	

Spinach - Epinards ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Squash - Courges ............................... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Reported - Total - Déclaré ................... .18,028 	1 	18,004 	I 	12,571 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 15 plants contacted. - Au morne --
de mettre sous presse, lea declarations de 1 des 15 entreprises contactées me nous étaient 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chif free o-: 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces donndes sont toutefois comprises 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

I 
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